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Сурет 1. Енді Ағылшын тілінен қымбат курс сатып алудың қажеті жоқ

Күніне 10 минут: балаңыз 30 күнде Ағылшынша сөйлей бастайтын әдіс,
күн сайын аз-аздан, бірақ тоқтаусыз үйрену

Көп ата-ана баласына ағылшын үйреткісі келеді. Бірақ бір мәселе бар: бала курсты
бастайды,  бірнеше  күн  қызығады,  кейін  шаршайды.  Ұзақ  сабақ,  қиын  грамматика,
жаттауға көп сөз — бәрі баланың ынтасын түсіреді.

Ал шын мәнінде, балаға тілді ауыр қылып үйретудің қажеті жоқ.

Кішкентай бала өзінің ана тілін қалай үйренеді? Ол алдымен грамматиканы оқымайды.
Ереже жаттамайды. Тест шешпейді. Ол күн сайын анасының, әкесінің, айналасындағы
адамдардың сөзін естиді. Бір сөзді қайта-қайта тыңдайды. Мағынасын түсінеді. Кейін өзі
айтып көреді. Сөйтіп табиғи түрде сөйлей бастайды.
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LinguaSky.app дәл осы табиғи әдісті заманауи форматқа айналдырды.

Балаңыз күн сайын небәрі бірнеше минут бөліп, 5 жаңа сөз үйренеді. Бұл аз сияқты
көрінуі мүмкін. Бірақ күн сайын тоқтаусыз үйренсе, бір айда 150 сөз жиналады. Ал бұл —
баланың алғашқы сөйлемдерін құрауға,  күнделікті  өмірдегі  қарапайым жағдайларда
түсініп, жауап беруге үлкен негіз.

LinguaSky — жай ғана сөз жаттататын платформа емес. Мұнда бала сөзді көреді,
тыңдайды,  сөйлем  ішінде  қолданады  және  сөйлеп  жаттығады.  Яғни  тіл  тек  есте
сақталмайды — қолданысқа түседі.

НЕГЕ ТЕК LINGUASKY?

LinguaSky  жүйесі  баланы  шаршатпайды.  Себебі  сабақтар  қысқа,  түсінікті  және
күнделікті тұрақты оқуға арналған. Бұл — кайдзен әдісі:  үлкен нәтижеге кішкентай,
бірақ үздіксіз қадамдар арқылы жету.

Бала күніне 1  сағат отырып қиналмайды.  Небәрі  10 минут  ішінде пайдалы білім
алады. Бірақ ең маңыздысы — күн сайын алға жылжиды.

Әр сабақ 4 негізгі қадамнан тұрады:

Сөз үйрену → тыңдау → сөйлем құрау → сөйлеу

Осы жүйе арқылы бала тек “apple — алма” деп жаттап қоймайды. Ол сөздің айтылуын
естиді, сөйлемде қалай қолданылатынын көреді және өзі айтуға тырысады.

САЛЫСТЫРЫП КӨРІҢІЗ:

КРИТЕРИЙ РЕПЕТИТОР ОФЛАЙН/ОНЛАЙН КУРС LINGUASKY

Бағасы 30 000–80 000 ₸/ай
немесе одан жоғары

20 000–60 000 ₸/ай
шамасында

5 990 ₸/ай

Жылдық тиімді баға Әдетте қымбат Әдетте қымбат 49 990 ₸/жыл

Күнделікті оқу Көбіне жоқ Көбіне жоқ Бар

Күніне жаңа сөз Жүйелі болмауы мүмкін Жүйелі болмауы мүмкін Күніне 5 сөз

Бір айдағы сөз қоры Сабақ жиілігіне
байланысты

Бағдарламаға
байланысты

Шамамен 150 сөз

Айтылым тексеру Кейде Кейде Әр сөзде, AI
арқылы

Аудио тыңдау Мұғалімге байланысты Курсқа байланысты Бар

Сөйлеу дағдысы Сабақ кезінде ғана Топқа байланысты Күн сайын

Ата-ана бақылауы Жоқ немесе қолмен
сұрау керек

Көбіне шектеулі Бар
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КРИТЕРИЙ РЕПЕТИТОР ОФЛАЙН/ОНЛАЙН КУРС LINGUASKY

Прогресс бақылау Мұғалім айтып береді Кейде бар Жүйеде нақты
көрінеді

Ойын, миссия,
марапат

Жоқ Сирек Бар

Бірінші сабақ Көбіне ақылы Көбіне ақылы Бір сабақ тегін

БАЛАҢЫЗ 7 КҮНДЕ АЛҒАШҚЫ СӨЙЛЕМДЕРІН ҚҰРАЙ
БАСТАЙДЫ

LinguaSky сабақтары баланы бірден сөйлеуге жақындатады. Алғашқы күннен бастап
бала  күнделікті  өмірде  қолданылатын  сөздермен  танысады:  кафе,  дүкен,  аэропорт,
мектеп, саяхат, парк сияқты нақты өмірлік жағдайлар арқылы оқиды.

Сондықтан бала “құр жаттау” емес, өмірде керек болатын ағылшынды үйренеді.

7 күн ішінде бала алғашқы қарапайым сөйлемдерін құрай бастайды. 30 күн ішінде
күнделікті  жағдайларда өзін  еркінірек сезіне бастайды.  Бұл — баланың өзіне деген
сенімін арттыратын ең маңызды нәтиже.

АУДИО, СӨЙЛЕУ ЖӘНЕ AI ТӘЛІМГЕР

Көп бала ағылшын сөздерін біледі, бірақ айтуға қорқады. Себебі дұрыс айтпаймын
деп ойлайды. LinguaSky осы мәселені де шешеді.

Платформада сөздердің аудио айтылымы бар. Бала сөзді дұрыс естиді, қайталайды,
сөйлеуге үйренеді. AI-сөйлеу тәлімгері баланың айтылымын тексеріп, қатесін көрсетіп,
дұрыс айтуға көмектеседі.

Бұл әсіресе ата-аналар үшін өте маңызды: бала тек экран қарап отырмайды, нақты
сөйлеп жаттығады.

АТА-АНА БАҚЫЛАУЫ ЖӘНЕ НАҚТЫ ПРОГРЕСС

LinguaSky ата-анаға да ыңғайлы. Сіз балаңыздың қалай оқып жатқанын, қанша сабақ
өткенін, қандай нәтиже көрсеткенін бақылай аласыз.

Әр  сабақтан  кейін  нақты  прогресс  көрінеді.  Бала  да  өз  жетістігін  байқайды:
деңгейлер, миссиялар, күнделікті streak, марапаттар — бәрі оқуға қызығушылық береді.

Бала сабақ оқыған сайын бонус жинайды. Жиналған бонусын пайдалы сыйлықтарға
айырбастай алады.  Бұл оқуды ойынға айналдырады,  ал ойын арқылы бала тұрақты
үйренеді.
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БҮГІН БАСТАСА, БІР АЙДАН КЕЙІН АЙЫРМАШЫЛЫҚ
БАЙҚАЛАДЫ

Ағылшын тілін үйренудегі ең үлкен қателік — “кейін бастаймыз” деп жүре беру. Бірақ
тіл — күн сайын жиналатын дағды. Бүгін 5 сөз, ертең тағы 5 сөз, бір айда 150 сөз.
Осылай  балада  мықты  сөздік  қор,  тыңдау  дағдысы  және  сөйлеуге  алғашқы  сенім
қалыптасады.

АТА-АНА ҮШІН ЕҢ МАҢЫЗДЫ СҰРАҚ

Сіз  балаңызға айына ондаған мың теңгеге репетитор іздейсіз  бе,  әлде күніне 10
минутпен тұрақты нәтиже беретін заманауи жүйені таңдайсыз ба?

LinguaSky  —  ағылшын  тілін  ауыр  сабақ  емес,  күнделікті  пайдалы  әдетке
айналдыратын  платформа.

LinguaSky.app — Күніне 5 сөз. Бір айда 150 сөз. 7 күнде алғашқы сөйлемдер.
30 күнде күнделікті жағдайларда сенімдірек сөйлеуге алғашқы қадам.

Ал ең жақсысы — бірінші сабақты тегін өтіп көруге болады.

Балаңызға ағылшын тілін кейінге қалдырмай, бүгін бастауға мүмкіндік беріңіз.

LinguaSky.app  — репетитордан  қолжетімді,  қарапайым курстан  жүйелі,  ал
бала үшін қызықты әрі түсінікті ағылшын оқу жолы.

→ Тегін бастап көру — LinguaSky.app
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